Valor total 

REFORMA DAS 

UNIDADES DE SAÚDE 

MARIA DE LOURDES 

NA CIDADE DE 

GLAUCILÂNDIA E 

UNIDADE BASICA DE 

SAÚDE ALTINO VIEIRA 

DOS REIS 

LOCALIZADA NA 

COMUNIADADE DE 

LARANJÃO 

01 

04 (quatro) 
meses 

R$  125.079,37(cento e 

vinte e cinco mil 

setenta e nove reais e 

trinta e sete centavos) 

1.3. A contratação ocorrerá por meio da modalidade Concorrência Pública Eletrônica, prevista no art. 28, 

inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, tendo como critério de julgamento o menor preço, conforme 

disposto no art.